
F1 pitstop en pitcrew met Ferrari auto
Met deze F1 pitstop, pitcrew en Ferrari racewagen kun 
je doen alsof je razendsnel banden verwisselt

29.99

24.99

Stap Stenen
Set van 6 stuks

49.99

39.99

Swim Center Familie zwembad
305x183x56cm

49.99

29.99

Qmax Loopfiets - groen
Met de loopfiets kunnen kinderen hun coördinatie, 
balans en motoriek verbeteren

29.99

19.99

6+5+

3+6+

toys.



LaLa - Blush en 
brush set 
Inclusief stickers. Verkrijgbaar in 2 
uitvoeringen

6.99

LaLa - Haar accessoires 
in beker
Verkrijgbaar in 2 uitvoeringen

6.99

LaLa - Make up set
In rugzak 7-delig

16.99

Opblaasbare 
Pluche Cutie's
30cm. Inclusief pompje

12.99

9.99

FunLockets Geheim
Minidagboek
De kleine versie van een geheim 
dagboek om te schrijven en al je 
geheimen in op te sluiten!

12.99

FunLockets Geheim Minitasje
Draag je Tiny Bag voor een leuke mode - gelegenheid onderweg! 12.99

FunLockets 
Geheime Sieradendoos
Zo veel plezier met het openen van 
deze FunLockets Secret Jewellery 
Boxes - elk bevat 20 verrassingen!

12.99

Schattig pluche tasje
Verkrijgbaar in 3 uitvoeringen

3.99

Happy world kunstlederen 
speelbal
Verkrijgbaar in 2 uitvoeringen

5.99

Happy World neoprene bad 
bootje
Verkrijgbaar in 2 uitvoeringen

6.49

Happy World 
siliconen raket
5-delig

5.990m+

0m+

0m+

3+

5+

5+
4+

3+3+3+

2



Holly Horse 
Hobby paard
+/-80cm. Met geluid

29.99

Holly Horse
Paarden hoofd
Met elastieken band

15.99

Tweens Mermaid pop
Met een onderwaterstijl en kleurrijke verrassingen zoals 
je nog nooit hebt gezien! Verkrijgbaar in 3 uitvoeringen

Babypop
+/-30cm. 

Verkrijgbaar in 
2 uitvoeringen

11.99

7.99
Zachte pop
40cm. Verkrijgbaar in 3 uitvoeringen

Baby fietsstoel
Ga er samen met de 
baby op uit!

5.99

Drink- en plaspop
30cm verkrijgbaar in 2 
uitvoeringen.

22.99

19.99

Poppen speelmat
Deze poppenspeelmat is een 
heerlijk plekje voor elke pop 
om liggend te spelen. 14.99

17.99

Rainbow High Littles
Er is geen betere vriendin 
dan een jonger zusje: 
maak kennis met de 
Rainbow High Littles!

12.99

Yummiland Lip Gloss Pop
Welkom in Yummiland waar Yummi-personages 
samenwerken met hun lipgloss-superkrachten

12.99
Yummiland Num Nom parfumroller
Welkom in Yummiland, waar de zoetste Num Noms 
en onze dappere Yummi-superhelden wonen!

5.99

3+

3+

3+

3+

4+

4+

4+

4+

3+ 3+

3+

3



Families van wilde 
dieren: pinguïns en 
leeuwen
Peuters versterken spelenderwijs hun 
creativiteit en concentratie en leren 
kleuren en vormen herkennen

9.99

Creatieve bloementuin
Dit educatieve speelgoed voor 
peuters ondersteunt fantasierijk spel 
en ontwikkelt de fijne motoriek.

19.99

Ambulance met chauffeur
Dit fantasierijke speelgoed helpt 
peuters spelenderwijs leren!

19.99

Creator Luchtvaart: 
racevliegtuig
Racevliegtuig speelset en bouw hem 
om tot straalvliegtuig of helikopter.

14.99

Creator Middeleeuwse draak
Een draak, die kan veranderen in een 
zeeslang of een feniks.

59.99

49.99

Creator Speelse kat
Speelse kat die kan worden 
omgebouwd  tot hond of duif.

24.99

Creator Wilde dieren: 
roze flamingo
Bouw een roze flamingo, 
een kaketoe of axolotl.

24.99

19.99

Friends Caviaspeeltuin
Speelgoedset met 2 minipoppetjes en 
2 caviafiguren voor kinderen die dol 
zijn op dieren.

9.99

Friends Surf- en 
scooterplezier met honden
Voor jonge hondenliefhebbers die van 
fantasierijke rollenspellen houden

14.99

Friends Heartlake City 
ijscotruck
Voor kinderen die dol zijn op 
fantasierijke rollenspellen!

19.99

14.99

Friends Creatieve strandkoffer
Bouwset in een handige opbergkoffer!

29.99

24.99

2+

9+

8+

8+

7+

2+

2+

5+

4+

5+6+

4



City F1 coureur met McLaren 
racewagen

12.99

City Voertuigen Rode sport-
wagen
Fans van snelle auto's zullen weg zijn 
van de LEGO City Rode sportwagen 
met coole velgen en getinte cockpit!

9.99

City Voertuigen 
Strandwacht reddingstruck
Kinderen genieten van avonturen aan 
de kust met de LEGO City Strandwacht 
reddingstruck bouwset.

24.99

City Voertuigen Avontuurlijke 
camper
Eindeloos vakantieplezier met deze 
LEGO City Avontuurlijke camper.

29.99

24.99

Technic Graaflaadmachine

9.99

Technic Monster Jam 
DIGatron pull-back

27.99

24.99

Ninjago Kai's Spinjitzu
drakenspinner
De Drakenstrijd met Kai's Spinjitzu 
drakenspinner.

9.99

Ninjago Sora's Spinjitzu 
drakenspinner
De Drakenstrijd met Sora's Spinjitzu 
drakenspinner.

9.99

Ninjago Spinjitzu 
drakenstrijdpakket
2 NINJAGO minifiguren en 2 
drakenspinners.

19.99

14.99

Speed Champions F1 Ferrari 
SF-24 racewagen
Voor F1 fans en kinderen vanaf 10 jaar.

26.99

Speed Champions F1 Oracle 
Red Bull Racing RB20 
racewagen
Bouwset voor volwassenen en 
Formule 1 fans.

26.99

Speed Champions F1 
Mercedes-AMG W15 
racewagen
F1 fans en kinderen kunnen genieten 
van spannende race-actie.

26.9910+ 10+ 10+

6+

6+

6+

6+

5+ 6+

7+

7+

6+

5



2+ 1+

Space Watershooter
+/-27cm

4.99 8.99

Space Bottle Shooter
+/-54cm

7.99

Waterballonvuller
Inclusief 250 waterballonnnen

6.49

Zeemeermin duikstaafjes
Verkrijgbaar in verschillende 
uitvoeringen

2.99

Waterballonnen 
magnetisch herbruikbaar
3 stuks in net

7.99

Flamindo Ride-On
142x137x97cm

19.99

Zwembad Paddenstoel
102x89cm

18.99

Zwemband met handvat
107cm. Verkirjgbaar in verschillende 
uitvoeringen

6.99

Space Watershooter
+/-50cm

Zwembad Sunset Glow met 
opblaasbare bodem
147x33cm

14.99

9.99

Zwembad Sunset Glow met 
opblaasbare bodem
86x25cm

6.99

4.99

Intex babyzwembad
Een overizhtelijk babyzwembad van 
166x100x28cm met opblaasbare 
bodem.

15.99

9.99

3+

3+

9+

3+

3+ 3+ 3+
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Strandset Ice
8-delig

4.49

Strandset Sweet Dream
6-delig

3.99

Strandset Ice Cream
6-delig

3.49

Luchtbed King Kool
160x85cm. Verkirjgbaar in 2 
uivoeringen.

14.99

12.99

Luchtbed 18-Pocket met 
hoofkussen
188x71cm

14.99

12.99 Kasteelemmerset
15x15cm. Inclusief gieter.7.99

Strandschep
52cm. Verkijrgbaar in 
verschillende kleuren.

3.99

Jeu de Boelle set
10-delig

9.99

Sports Active 
badminton set
Inclusief shuttles.

7.99

Giant Frisbee
35cm. Verkrijgbaar in 
verschillende uitvoeringen

3.99

Tennisset Soft
Inclusief bal en shuttle

7.99

Catchbal set
3-delig

5.99

3+

3+

3+ 3+

3+3+

9+

9+

5+

3+

3+ 3+
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Stitch Designer Activity Book
20 pagina's inclusief 3 gelpennen,  2 
stickervellen, 2 sjablonen.

6.99

Stitch Sticker Set
Disney Stitch stickerset met 3 vellen 
stickers incl. 1 glitter stickervel en een 
kartonnen speelachtergrond

2.49

6.99

Stitch Super Sticker Set
De set bevat meer dan 300 stickers 
van Stitch, Lilo en Angel in verschillen-
de vormen, formaten en kleuren.

5.99

Stitch Charm Bracelets
3 Disney Stitch bedelarmbanden: 
2 vlechtarmbanden met zilveren/roze 
glitterkoord en blauw/paars satijnen koord 
en 2 luxe rubberen Stitch bedels.

Stitch Diamond Painting 
Magneten
Wow! Met deze knutselset van maak je 
zelf de allerleukste glinsterende Stitch 
magneten en een sleutelhanger.

4.99

Stitch Bracelets and Charms
Maal 3 vrolijke kunstsstof armbandjes 
maken met 18 verwisselbare bedels

4.99

Stitch Shoolbeker
300ml

9.99

Stitch Lunchbox
Inclusief uitneembaar bento bakje

10.99

Stitch 
Pop-Up 
drinkfles
400ml

12.99 Stitch Fruitbox
300ml

8.99

Stitch Puzzel
3x49 stukjes

11.99

Stitch Memory

15.99

Stitch Puzzel
100 XXL stukjes

12.49

3+

3+

4+

3+

3+

3+

6+ 6+

4+

3+

3+

5+

3+

8



Sports Active Rubber 
straatvoetbal
Maat 5. Verkijrgbaar in verschillende 
kleuren

7.99

Sports Active Tafeltennisset
Set bestaat uit 2 batjes, net met klem-
men en 3 ballen.

7.99

Sports Active 
Keepershandschoenen
Verkrijgbaar in verschillende 
uitvoeringen

7.99

Sports Active pionnen
4 stuks

8.99

Hinkel ringen
Een 20-delige set.

8.99

Skip bal
Verkrijgbaar in 2 kleuren met 
verlichting.

4.99

Hoelahoep
Met laserprint. Verkrijgbaar in 
verschillende uitvoeringen

5.99

Outdoor Fun Loopklossen
Verkrijgbaar in 3 kleuren.

4.99

Outdoor Fun Skippy Bal
50cm. Verkrijgbaar in 2 uitvoeringen

7.99

Regenboog voetbal
kunstleder

9.99

Regenboogbal met koord
maat 5

2.99

Outdoor Fun stoepkrijt 
emmer
50 stuks

8.99

5+

3+

3+

3+

3+ 3+

3+3+3+

3+ 3+

3+
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11.99

Politie walkie talkie
Een bereik van maar liefst +/- 
80 meter.

12.99

Politiehelm
Leuk om mee te spelen en handig voor 
verkleedpartijtjes!

5.99

Politie starterset
Op kaart verkrijgbaar.

Politie speelset op kaart
Op kaart verkrijgbaar.

2.99

Politie bonnenboekje
Inclusief potlood en politiefluit.

2.99

Poiltie Stopbord
Met licht

6.99

Auto Color Changing 
Die-cast Set
3-delig. Schaal 1:64

6.99

Monster Truck Color 
Changing
Verkrijgbaar in verschillende 
uitvoeringen

4.99

Hijskraan
Schaal 1:55

8.99

Roadstar RC Rally Auto 
met Licht
13cm. Verkrijgbaar in verschillende 
uitvoeringen

14.99

12.99

Roadstar RC  Rally Auto 
met Licht
13cm. Verkrijgbaar in verschillende 
uitvoeringen

14.99

12.99

Graafmachine
Schaal 1:55

8.49

5+

5+ 5+

3+ 3+ 3+

3+ 3+

3+

3+

3+ 3+
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Koehandel
Wie is de gelukkige eigenaar 
van de prijskoe Bertha of één 
van de andere dieren?

12.99

Minecraft Explorers
Het coöperatieve kaartspel in de 
wereld van "Minecraft"!

12.99

Animal Party
Doe mee met het feestje op de 
boerderij!

11.99

Sudoku
De ontspannende logica-
training voor kinderen.

11.99

UNO
Het kaartspel vol actie en 
spanning!

9.99

Skip-Bo
Klaar voor een potje Skip-Bo? 

14.99

Uno of Skip-Bo opbergtas
De praktische tas voor de UNO of 
Skip-B0-speelkaartenset

9.99

Beverbende
Spannend tactisch geheugenspel. 
Scoor de minste strafpunten.

12.99

Regenwormen
Dit snelle compacte dobbelspelletje 
kun je op elk moment en overal spelen.

16.99

Dobbel zo Clever
Dobbel Zo Clever is het 
vervolg op het populaire 
dobbelspel Clever.

16.99

STABILO Power 
viltstift etui 12 stuks
De STABILO power droogt 
niet uit en kan tot 5 weken 
zonder dop.

5.99

4.99

STABILO Power viltstift etuii
De STABILO power droogt niet uit en 
kan tot 5 weken zonder dop.

11.99

9.99

STABILO Color etui
12 stuks kleurpotloden

3.99

3.49

STABILO Color etui
24 klassieke kleurpotloden.

7.99

6.99

6+ 8+

3+

6+

4+8+10+

7+7+

3+3+3+3+

8+
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Bellenblaaszwaard
+/-37cm

1.49

Waterballonnen zelfsluitend
100 stuks

2.49

Flyling Star
Met kleurijke lampjes en 3 assorti.

3.99

Zonnebril
Met bewaarhoes. Verkrijgbaar in 
verschillende uitvoeringen

3.99

Springtouw parelmoer
+/- 2,20m. Verkrijgbaar in 
verschillende uitvoeringen

3.99

Slow rise glitter schelp
Verkrijgbaar in verschillende 
uitvoeringen

2.99

3D hersen puzzel
Verkrijgbaar in verschillende 
uitvoeringen

4.99

Soft Spikey Squeeze Bal
Verkrijgbaar in verschillende 
uitvoeringen

2.49

Stretch Animal
Krokodil of dinosaurus

2.99

Krokodil bijt spel
Met handige clip

1.99

Sticky octopus
Verkrijgbaar in verschillende 
kleuren

3.99

Magisch zand 3 accessoires
150 gram. Verkrijgbaar in 
verschillende uitvoeringen

1.89

5+

3+

3+

3+3+

3+3+3+

3+ 3+
3+

Aanbiedingen gelden t/m 20 juli 2025 en zolang de voorraad strekt. Prijswijzigingen, kleur- en modelafwijkingen en druk- en zetfouten voorbehouden. 
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